



خبر

مکاتبه باشگاه برای حضور حداکثری تماشاگران

باشگاه پرسپولیس مکاتبات جدیدی را برای استفاده حداکثری از ظرفیت قابل استفاده ورزشگاه آزادی در بازی با ملوان انجام داد. این باشگاه در نامه‌نگاری‌های جدید در تلاش است سهمیه حضور تماشاگران و هواداران پرسپولیس در ورزشگاه ۷۸ هزارنفری آزادی را به بیش از پنج هزار نفر کنونی افزایش دهد. برای بازی با سپاهان این سهمیه مقداری افزایش پیدا کرد ولی برای بازی با ملوان بندرانزلی بار دیگر سهمیه پنج هزار نفری اعمال شده است. در حال حاضر، تیم‌های حاضر در رقابت‌ها از جمله بعضی رقبای پرسپولیس در این ارتباط از امکان و تسهیلات بیشتری برای بهره‌مندی از مزایای بازی‌های خانگی و حضور هواداران‌شان بهره‌مند هستند. باشگاه پرسپولیس امیدوار است هرچند به دلیل مشکلات فنی و تأسیساتی در ورزشگاه آزادی، امکان ایجاد شرایط برابر با دیگر تیم‌ها به وجود آید و وضعیتی فراهم شود که حداکثر ظرفیت موجود در اختیار هواداران پرسپولیس قرار بگیرد. رضا درویش، مدیرعامل باشگاه، در این ارتباط نامه‌نگاری‌ها و رایزنی‌های جدیدی داشته است و امید می‌رود با پیگیری وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ فوتبال و دیگر دستگاه‌های ذیربط این امر میسر شود.

قسط دوم رادو ارایز شد

باشگاه پرسپولیس طبق توافقی که با بوزیدار رادوشویچ دروازه‌بان کروات سابق سرخپوشان دارد، باید تا تاریخ ۲۵ فروردین ماه مبلغ ۲۰۰ هزار یورو به‌عنوان قسط دوم مطالبات این بازیکن به حساب او ارایز کند. در همین راستا مدیران باشگاه پرسپولیس طی روزهای گذشته با تأمین منابع مالی اقدام به ارایز این مبلغ کرده‌اند تا این پول در موعد مقرر به حساب این بازیکن بنشیند و مشکلی از این بابت سرخپوشان را تهدید نکند. باشگاه پرسپولیس طبق توافق خود با رادوشویچ باید مبلغ ۸۵۰ هزار یورو را در چهار قسط به حساب این بازیکن ارایز کند که قسط اول به مبلغ ۲۵۰ هزار یورو در ژانویه پرداخت شده بود. سرخپوشان در جهت دریافت مجوز حرفه‌ای و حضور در لیگ قهرمانان آسیا در تلاش هستند تا مشکلی از بابت بدهی‌ها آنها را تهدید نکند.

حساسیت درویش روی مجوز حرفه‌ای

اتفاقی که برای استقلال در راه گرفتن مجوز حرفه‌ای رخ داد حساسیت دوباره رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس را به همراه داشته تا او بار دیگر پیگیر مسائل مرتبط با صدور مجوز حرفه‌ای شود. گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس تمام پرونده‌های مالی مرتبط با گذشته را که در جریان آن قرار گرفته پرداخت کرده است. همچنین هیچکدام از پرونده‌های مالی پرسپولیس در فیفا و دادگاه عالی ورزش باز نیست تا پرسپولیس‌ها از این لحاظ نیز مشکل نداشته باشند اما سابقه فصل گذشته این باشگاه و حساسیت AFC روی امور حقوقی باشگاه همچون مالکیت و اسانسنامه آن می‌تواند بار دیگر حساسیت‌های مالی و حقوقی AFC را برای اعطای مجوز حرفه‌ای سازی دچار تردید کند.



مرتضی کرمانی مقدم:

دو بازی بعدی کلیدی است

سپاهان دو هفته پشت سر هم بازی‌های سنگینی برابر تراکتور و مس رفسنجان پیش رو دارد و مطمئنم در یک یا حتی هر دو بازی امتیاز از دست خواهد داد. پرسپولیس در دو هفته آینده باید به هوش باشد و بهترین عملکرد را نشان دهد و بیشترین امتیازات را جمع‌آوری کند تا به سپاهان برسد. معتقدم دو هفته آینده برای پرسپولیس بسیار کلیدی است و بچه‌های تیم بدون توجه به حواشی باید برابر ملوان و مس ۶ امتیاز بگیرند و به سپاهان برسند.



حسین قربانزاده:

پرسپولیس پولش را حفظ کرده

یک کمیته سه نفره مشخص می‌کند شما بر اساس یک اصولی پول را خرج کنید. قبل از همه اینها شما باید برای افزایش سرمایه طرح توجیهی بیاورید. باشگاه پرسپولیس که این همه می‌گویند یک کسی به این باشگاه لطف کرده است؛ مبلغ مشخص شده‌ای الان در حسابش است، چون بر اساس نظر کمیته مصارف هزینه کرد و نه بیشتر. حتماً باشگاه پرسپولیس هم هشتش گروتهش است، با این وجود مبلغی که کمیته مصارف مشخص کرد را حفظ کرده است.



علیرضا محمد:

دو هفته سرنوشت‌ساز داریم

دو هفته تعیین‌کننده و سرنوشت‌ساز در پیش داریم. بدون شک باید نگاه ما رو به جلو باشد. شاید روی کاغذ شانس سپاهان بیشتر باشد اما فوتبال رو ندارد. باید همه بازی‌ها را ببریم و فرصت اشتباه نذاریم. سپاهان با اینکه تیم با کیفیتی دارد اما هفته قبل با گل مردود صنعت نفت را شکست داد. واقعاً آن صحنه خنده‌دار بود. تا سیستم وار به فوتبال ما نیاید این اشتباهات محرز از بین نمی‌رود. کمک داور روی خط بود و راحت می‌توانست آن صحنه را ببیند.

باخت به سپاهان بدترین اتفاق سال قبل بود

گولسیانی: شانس کمتری داریم اما هر اتفاقی ممکن است

صحت از رکورددار گلزنی یک مدافع در پرسپولیس است. مدافعی که تاکنون با هفت گل زده در لیگ و جام حذفی رکورد جالبی ثبت کرده. درخشش پنازنی زن اول پرسپولیس موجب شد با گل کردن پنازنی سه امتیازی اش پرسپولیس از سد مس رفسنجان هم بگذرد. به بهانه درخشش مدافع گرجستانی با او گپ و گفتی اختصاصی داشتیم که می‌خوانید:

مصاحبه

ناصر قراقرلو

روزنامه‌نگار

بازی سختی را از مس رفسنجان بردید. واقعاً فکر می‌کردی بازی این قدر دشوار شود؟
بازی در رفسنجان آسان نبود و انتظار داشتیم که بازی سخت باشد. از زمانی که بازیکن حریف کارت قرمز دریافت کرد انتظار داشتیم با گل‌های بیشتری بیروز شویم اما به این مهم نرسیدیم. با وجود این با یک گل پیروز شدیم. ما به سه امتیاز بازی رسیدیم که هدف ما هم همین بود تا به نوعی در کورس باقی بمانیم.

با توجه به اینکه فقط شش بازی باقی مانده، صادقانه بگو چقدر

شانس قهرمانی برای پرسپولیس قائل هستی؟

فوتبال ورزش جالبی است چون پیش‌بینی کردنش سخت است بویژه در فوتبال ایران خیلی دشوارتر و غیر قابل پیش‌بینی‌تر است. ما چهار امتیاز از صدر فاصله داریم بنابراین از نظر ریاضی دو مدعی دیگر شانس بیشتری دارند اما هر اتفاقی ممکن است در بازی‌های باقی مانده بیفتد و ما هم نهایت تلاش مان را انجام خواهیم داد.

بازی روز پنجشنبه‌تان مقابل ملوان را چطور می‌بینی؟ فکر می‌کنی این بازی هم مانند بازی قبلی‌تان سخت خواهد شد؟

این دیدار یک بازی خانگی مانند بقیه بازی‌هاست اما ما هرگز بازی آسانی نداریم و در حال حاضر هم در شرایطی هستیم که دیگر حق از دست دادن امتیازات را نداریم به

همین دلیل نیاز داریم که پیروز شویم.

به نظرت بهترین و بدترین اتفاق فوتبالی برای تو چه بود و در سال جدید چه اتفاقی می‌تواند برای تو بهترین رخداد ورزشی را رقم بزند؟

برای من بدترین بازی و بدترین اتفاق در سال قبل باخت در دیدار برگشت مقابل سپاهان در ورزشگاه آزادی بود و ما در آن دیدار حساس باختیم در شرایطی که من هم بیمار بودم و با تب بالا مستقیماً از بستر بیماری به بازی رفتم در حالی که آن دیدار هم مهم‌ترین بازی برای تیم ما بود. در سال جدید هم بهترین اتفاق برای من قهرمانی در لیگ برتر و در ادامه قهرمانی در جام حذفی خواهد بود که باید ببینیم چه می‌شود و چه اتفاقاتی رخ می‌دهد.

سوژه

بررسی اتهام اولترهای پرسپولیس

آیا قلعه نویی در تیم ملی نگاه رنگی دارد؟



محمد قراقرلو

روزنامه‌نگار

۱۷ سال قبل امیر قلعه نویی بعد از جام جهانی ۲۰۰۶ جانشین برانکو ایوانکوویچ شد و چیزی حدود یک سال سرمربی تیم ملی بود. در آن فضای پرانتقاد، قلعه‌نویی دیگر علی‌دایی را به تیم ملی دعوت نکرد و رضا عنایتی را به ترکیب اصلی آورد تا این حرکت او در ذهن هواداران دوآتشه پرسپولیس مصداقی بر استقلالی بودن

مسابقات مقدماتی جام ملت‌ها از او نیز سود برد که در نهایت نه او و نه فکری در لیست نهایی جام ملت‌ها قرار نگرفتند. قلعه نویی در آن مقطع فقط دو پرسپولیسی (معدنچی و کچی) را به جام ملت‌ها برد هرچند در آن مقطع استقلالی‌های تیم ملی هم زیاد نبودند و ترکیب اصلی بیشتر شامل لژیونرهای نامدار و ستاره‌هایی می‌شد که نمی‌شد از نام‌شان راحت عبور کرد.

قلعه نویی در آن تورنمنت سه استقلالی به مالزی برد؛ سیدمهدی رحمتی و وحید طالب‌لو دو دروازه‌بان و امیرحسین صادقی. از بین سرخابی‌ها مهرداد معدنچی در بازی یک‌هشتم‌نهایی مقابل کره جنوبی از ابتدا به میدان رفت و کل حضورش در جام ملت‌ها ۶۲ دقیقه بود اما در بین آنها هیچ کدام از آن سه نفر در چهار بازی تیم ملی در آن تورنمنت فیکس بازی نکردند و غیر از آن حضور طالب‌لو در ضربات پنالتی بازی با کره، اصلاً به صادقی و رحمتی بازی نرسید.

از خرداد ۱۳۸۶ پرت می‌شویم به روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ و اعلام اولین لیست تیم ملی به دست قلعه نویی. مطابق انتظار و پیش‌بینی‌ها او با در نظر گرفتن مصدومیت مرتضی پورعلی‌گنجی، چهار پرسپولیسی در فهرست نخست قلعه‌نویی جهت

حضور در دوبازی دوستانه تیم ملی قرار می‌گیرند. البته همان زمان شائبه‌هایی در خصوص دعوت محمد عمری هم به وجود می‌آید. همان زمان از منابع غیر رسمی شنیده می‌شود علت دعوت نشدن عمری مصدومیتش بوده اما بعداً مشخص می‌شود عمری مصدوم نبوده. اینجا پرسپولیسی‌های دوآتشه برای اولین بار به موضوع استقلالی بودن قلعه نویی استناد کرده و عدم دعوت از عمری را نشانه همین علاقه او به رنگ آبی می‌دانند در حالی که این نگاه تا حدودی بدبینانه به نظر می‌رسد و با توجه به سن و سال عمری و شروع درخشش‌اش از هفته‌های پایانی نیم فصل نخست همین فصل شاید فرصت برای دعوت از او در آینده وجود داشته باشد.

چند روز بعد به موعود اولین بازی تیم ملی تحت هدایت قلعه نویی رسیدیم. در مصاف با روسیه علیرضا بیرانوند تنها پرسپولیسی حاضر در ترکیب اولیه است و وحید امیری هم از دقیقه ۷۷ به میدان می‌رود. در دومین بازی مقابل کنیا ما هیچ کدام از بازیکنان ملی پوش پرسپولیس در ترکیب اولیه تیم ملی قرار نمی‌گیرند و میلاد سرلک و مهدی ترابی از شروع نیمه دوم به میدان می‌روند. بعد از این دو بازی هواداران دوآتشه

پرسپولیس با توجه به سابقه پررنگ امیر قلعه نویی در استقلال و میزان محبوبیتی که او هنوز بین بسیاری از هواداران رقیب سنتی سرخ‌ها دارد به این مسأله تأکید کردند که قلعه نویی برای راضی نگه داشتن استقلالی‌ها، به پرسپولیسی‌ها بهای زیادی نمی‌دهد که این نگاه نیز تا حدودی سختگیرانه و بیش از حد هواداری است.

ضمن اینکه قلعه نویی استقلالی‌های زیادی را هم در ترکیب اصلی تیم ملی بازی نداد. او در بازی نخست مقابل روسیه، محمد محبی را فیکس کرد و روز به چشمی را از دقیقه ۷۷ به میدان فرستاد. در دیدار با کنیا اما این دو ملی پوش استقلال را در ترکیب اصلی گذاشت و سیدحسین حسینی را از نیمه دوم آن مسابقه به زمین فرستاد تا با همین تفاوت ناچیز صدها اعتراض اولترهای پرسپولیسی در فضای مجازی بلند شود.

با در نظر گرفتن مسأله لیست و دوبازی انجام شده تیم ملی تحت هدایت قلعه‌نویی شاید اگر قرار باشد بدانیم او همچنان علاقه‌اش به رنگ آبی و متعاقب آن ضدیت با قرمز را در مهم‌ترین کاری خود اعمال می‌کند یا نه باید منتظر لیست‌های بعدی، بازی‌های دوستانه آینده و البته لیست‌هایی تیم ملی برای جام ملت‌ها باشیم.